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Karhuryhmällä ja Animals Asia Foundatio-
nilla on taas takanaan yksi karhujen pe-
lastustyön täyteinen vuosi. Vuoden koho-
kohtia oli tietenkin, kuten aina, karhujen 
pelastustapahtumat. Marraskuussa Viet-
namissa pelastettiin 14 karhua karhutar-
halta, jossa pidettiin monen eri tarhaajan 
omistamia karhuja. Eräs tarhaajista oli 
kuullut Animals Asia Foundationin työstä 
paikallisesta mediasta ja ottanut järjes-
töön yhteyttä. Hän halusi luovuttaa 14 
omistamaansa karhuja AAF:n huomaan. 
Tämä oli ensimmäinen kerta, kun tarhaa-
ja vapaaehtoisesti haluaa luopua kar-
huistaan. Valitettavasti tarhalle jäi vielä 
kymmeniä karhuja, mutta toivomme että 
tällä yksittäisellä teolla olisi positiivinen 
vaikutus myös muihin tarhaajiin. 

Näiden suurimpien pelastusoperaatioi-
den lisäksi toteutettiin monia pienempiä 
tapahtumia, jossa pelastuskeskuksiin 
saatiin yksittäisiä karhuja tai pienempiä 
ryhmiä. Vuodesta jäi mieleen myös paljon 
muita hyviä asioita. Kiinassa kerättiin 60 
paikallisen eläinsuojelujärjestön toimesta 
laaja kansalaisadressi karhutarhauksen 
lopettamisen puolesta. Adressin allekir-
joitti lähes 100 000 ihmistä, joukossa 
poliitikkoja, lääkäreitä sekä muita julki-
suuden henkilöitä. Jotkin viranomaiset 

ovat vaatineet jopa lainsäädäntöä, joka 
tekisi sapentuotannon laittomaksi. Myös 
useat perinteisen kiinalaisen lääketie-
teen harjoittajat tukevat ajatusta.

Karhuryhmä oli vuoden aikana mukana 
monissa tapahtumissa eri puolilla Suo-
mea, kuten mahdollisuuksien torilla Es-
poossa. Mukana oltiin myös Kätevä- mes-
suilla Hämeenlinnassa ja Lahdessa, sekä 
Eettisillä joulumarkkinoilla kaapelitehtaal-
la Helsingissä. Lisäksi pieniä tapahtua jär-
jestettiin eripuolilla Suomea koko vuoden 
ajan. Karhujen pelastustyötä esittelevä 
valokuvanäyttely on kiertänyt jo monilla 
eri paikkakunnilla ympäri Suomea. Mikäli 
tiedät hyvän paikan näyttelyn pitämiseen, 
voit lainata näyttelyä Animalian toimiston 
kautta. 

Perinteeksi muodostunut kalenteri-kam-
panja poiki tänäkin vuonna hienon 2000 € 
summan lahjoitettavaksi karhuilla. Kiitos 
kaikille kalenterin ostaneille ja Karhujen 
pelastustyötä tukeneille, ilman teitä ei 
karhutarhausta saada lakkautettu. Toivot-
tavasti saamme taas ensi vuonna kuulla 
hienoja pelastustarinoita, sekä muita hy-
viä uutisia Kiinasta ja Vietnamista. 
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